
MENSUAL

2,804,878

884,351.65

1,920,526.30

8,672,491

8,672,491.30

11,477,369

1,543,028

1,543,028

139,000.00

1,858,063.33

342,366.66

2,339,430

OCTUBRE  2019

                            11,477,369 

                              1,543,028 

                              2,339,430 

15,359,827.24

GASTOS EN PERSONAL
  MES DE OCTUBRE DE 2019

RESUMEN DE GASTOS EN PERSONAL

CONCEPTOS

1. PLANTA - TOTAL GASTO REMUNERACIÓN

REMUNERACIONES

BENEFICIO DE ALTOS FUNCIONARIOS Y PERSONAL EN GENERAL - CAFAE

2. CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS

CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIO - CAS

TOTAL GASTOS S/

3. PROYECTOS

OF. GENERAL DE INVERSIONES Y PROYECTOS (OGIP)

TOTAL GASTOS S/

MEF

PROYECTOS

OTROS - TESORO PUBLICO (FAG-PAC)

TOTAL GENERAL GASTOS S/

4. OTROS - TESORO PUBLICO

COMPENSACION ECONOMICA  

FONDO DE APOYO GERENCIAL - FAG 

PROFESIONALES ALTAMENTE CALIFICADOS - PAC

TOTAL GASTOS S/

CONCEPTOS


